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PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk haftasında düzenli bir şekilde gerçekleştirdiğimiz 
2021 yılı son personel toplantısı 1 Aralık 2021 Çarşamba günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Birimlerin 2021 yılı içerisinde yapmış olduğu çalışmaları istatistik veriler halinde bir daha ki 
personel toplantısında sunularak 2021 yılının raporlanması ve 2022 yılı hedeflerinin gözden geçirilmesi, 
İçerisinde bulunduğumuz pandemi sürecinde vaka sayılarında ki artış ve yeni varyant dikkate alınarak 
tedbirli ve dikkatli olunması, Güncel konulardan biri olan Yeşil Mutabakata Uyum Süreci ve 
Mutabakatın neleri kapsadığı, 2022 yılı bütçe çalışmalarına dair oda çalışanlarının fikir, görüş ve 
önerilerinin alınması, Üye sayılarının artırılması için yapılan çalışmaların gözden geçirilmesi, Üyelerimiz 
için yaptırılan promosyon duvar saatinin üyelerimize ulaştırılması, Kasım ayında gerçekleşen 
Akreditasyon denetim sürecinin değerlendirilmesi , raporlama teknikleri ve iyileştirme çalışmalarının 
tekrar gözden geçirilmesi, Webinar yöntemi ile yapılan toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, 9 -12 Aralık 2021 tarihinde İstanbul Yenikapı’da gerçekleşecek olan Zonguldak Günleri’nde 
yer alacak olan odamızın standının içeriği ve misafirlerle neleri paylaşacağımız, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak, veri güvenliğini sağlamak adına 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması kapsamında 
kanunun 12. Maddesinde bulunan teknik tedbirlerin alınması adına, Zonguldak Teknopark ’ta faaliyet 
gösteren Kuantum Siber Güvenlik A.Ş tarafından geliştirilmiş olan siber güvenlik ürünü ’nün odamızda 
kullanılmaya başlanılmış olmasının getirdiği yenilikler, Odamıza işlem yapmaya gelen üyelerimizin 
kullanımına açılan belirli bir lokasyon içerisinde kablosuz erişim protokolleri yardımıyla sunulan internet 
bağlantısı ( HOTSPOT ) hizmetinin üyelerimize tanıtılması ve kullanımlarına teşvik edilmesi, İş 
istasyonlarında bulunan görece yavaş olan bilgisayarların hızlandırılması çalışmaları ile ilgili talep ve 
çalışmaların yönetim kuruluna sunulması KVKK kapsamında çalışanların bilgilendirilmesi ve işlemlerin 
dokümantasyonu ile tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ULUSLARARASI PAZARLAMANIN PROJELENDİRİLMESİ, PAZAR VE FİYAT STRATEJİSİ BELİRLEME 
EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen 
“ULUSLARARASI PAZARLAMANIN PROJELENDİRİLMESİ, PAZAR VE FİYAT STRATEJİSİ BELİRLEME '' 
eğitimine, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, 
İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Özel Kalem / Sosyal Medya Sorumlusu Miray Ceylan, 
Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri 
katıldılar. 
Eğitmen Gülderen Somar, Pazarlama teknikleri, Küresel Markalaşmaya Hazırlık, Değer Bazlı 
Fiyatlandırma, Hedefler Yolunda Pazarların Seçimi hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
 
 

 
 
ZMTAL PROTOKOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan Mesleki 
Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO)’nın proje okulu olan 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi (ZMTAL) protokol yürütme kurulu aralık ayı toplantısı 
yapıldı. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Vekili ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi 
Ömer Faruk Yıldız, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komite ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi 
Halil Vecdi Ilgın , Zonguldak İl Milli Eğitim Şube Müdürü ve Protokol Yürütme Kurulu Üyesi Hamza Eryiğit 
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, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile ZMTAL Okul Müdürü 
Muhammet Yıldız katılım sağladı. 
Toplantıda; Öğrencilere sağlanacak eğitim yardımları, burslar, öğrenciler tarafından atölyelerde üretimi 
yapılacak ürünler, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyesi işletmeler için yapılacak olan üretimler, staj 
ve mezun olan öğrencilere işe alımında verilecek öncelikler ile mevcut programların geliştirilmesi ve 
odaklanılması düşünülen programlar üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. 
Bir sonraki toplantı için mevcut programların doluluk durumlarının çıkartılarak projeksiyon yapılması 
kararlaştırıldı. 
 

 
 
''DÜNYA BANKASI FİNANSMANLI TÜRKİYE ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ PROJESİ'' BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISINA KATILDIK 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından video konferans yöntemi ile organize edilen ''Dünya 
Bankası Finansmanlı Türkiye Organize Sanayi Bölgeleri Projesi'' bilgilendirme toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya katıldı. 
Toplantıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Organize Sanayi Bölgeleri için Dünya Bankası 
Finansmanlı sağlanan kredi imkanları Uzman Cihan Usta tarafından anlatıldı. Katılımcıların soruları 
cevaplandırıldı. 
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KALKINMA AJANSI DESTEKLERİ'' EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''KALKINMA 
AJANSI DESTEKLERİ'' eğitimine, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat 
potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Ankara Kalkınma Ajansı Uzmanı Ersin Ak, KALKINMA AJANSI DESTEKLERİ (Mali Destekler, Faiz Desteği, 
Faizsiz Kredi Desteği, Doğrudan Finansman Desteği, Teknik Destekler) konusunda katılımcıları 
bilgilendirdi. 
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İL JANDARMA KOMUTANI KIDEMLİ ALBAY CEZMİ YALINKILIÇ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’na iade-i ziyarette bulunan İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sayın 
Cezmi Yalınkılıç Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özkan, Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayşen Orhan ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından karşılandı. 
Başkan Demir; Sayın Komutanımıza nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim dedi. 
 
 

 
 
SERA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İNCELEMELERİ 
 
Sera organize Sanayi bölgesi alt yapı inşaatını bakanlık yetkililerimizle birlikte yerinde inceledik. 
Çalışmalar planlandığı şekilde devam etmekte. 2022 yılı haziran ayı sonu itibari ile alt yapı inşaatın 
planlandığı gibi tamamlanmasını öngörüyoruz. 
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ZONGULDAK İLİ COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Zonguldak ili coğrafi işaretli ürün değerlendirme toplantısı Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızın ev 
sahipliği de yapıldı. Toplantıya odamızı temsilen yönetim kurulu başkanımız Metin Demir ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldılar. 
Toplantıda coğrafi işaret başvurusu için potansiyel ürünler değerlendirildi. Kurumlar arası yapılacak bir 
protokol ile coğrafi işaret başvurusu çalışmaları sürdürülecek. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI PROJE OKULU, ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN MALZEME DESTEĞİ VE ÖNLÜK GİYEREK MESLEKİ TUTUNMA TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Törene Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz İl Milli Eğitim Müdürü Züleyha Aldoğan Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Protokol Yürütme Kurulu Üyeleri Ömer Faruk Yıldız ve Halil Vecdi Ilgın Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya Okul Müdürü Muhammet Yıldız Öğretmenler ve Öğrenciler 
katıldı. 
Açılış konuşmasını Okul Müdürü Muhammet Yıldız’ın yaptığı törende Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz öğrencilere hitap etti. 
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Okul Müdürü Muhammet Yıldız proje ile ilgili katılımcıları bilgilendiren bir konuşma yaptı ve yaptığı 
verilen destekten dolayı teşekkür etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin Demir 
yaptığı konuşmada; sanayinin eleman ihtiyacının karşılanması konusunda mesleki eğitimin çok büyük 
bir öneme sahip olduğunu ifade etti ve desteklerinin devam edeceğini söyledi. 
Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz Yaptığı Konuşmada; okul öğrencilerine seslenerek, "Sizler ara 
eleman değil aranan elemansınız. Bunun değerini çok iyi bilmemiz gerekiyor. Her işi yapıyorum devri 
artık bitti. Türkiye'de işsizlik yok. Nitelikli işgücü eksikliği çok fazla. Bu eksikliği de sizler 
tamamlayacaksınız. Ziyaret ettiğimiz sanayilerin ortak derdi nitelikli iş gücü ihtiyacı. Hepsi eleman 
bulamıyoruz sıkıntısını dile getiriyorlar. O yüzden mesleğinizin ve okulunuzun kıymetini iyi bilin" dedi. 
Konuşmaların ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasınca sağlanan iş önlükleri öğrencilere 
giydirilerek, Hediye Setlerinin Tesliminden sonra tören sona erdi. 
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''PAZARA GİRİŞ VE PAZARA GİRİŞ ENGELLERİ'' EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından organize edilen ve Ticaret Bakanlığı uzmanları tarafından 
Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''PAZARA GİRİŞ VE PAZARA GİRİŞ ENGELLERİ'' eğitimine, 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat 
Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Ticaret Bakanlığı Uzmanları katılımcıları, Pazara Giriş Engelleri ve Çözüm Yolları, Ticarette Teknik 
Engeller, 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu ve Ticaret Bakanlığı Kolay İhracat 
Platformu konularında bilgilendirdi. 
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9-12 ARALIK TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL YENİ KAPI FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN " 
ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " AÇILIŞ TÖRENİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
 

 
 
 
9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında Zonguldak Tanıtım Günleri'nde 
Standımıza, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanı Arslan Keleş ziyarette bulundu. 
Başkan Keleş 'i Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Mercimek, 
Meclis Üyesi Murat Uzun ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte karşıladık. 
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AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ziyarette bulundu. Başkan Kabaktepe'yi Yönetim 
Kurulu Üyesi Yücel Mercimek, Meclis Üyesi Murat Uzun ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte karşıladık. 
 

 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ulusal Televizyon Kanalları ile röportaj gerçekleştirdi. 
Röportajda İlimizde ki mevcut yatırım alanları ve potansiyelleri ile Odamızın çalışmakta olduğu projeler 
hakkında bilgiler verildi. 
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Standımızı, Gelik Belediye Başkanımız Burhan Sezgin, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Ocak, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Zonguldak Turizm 
Platformu Başkanı Muhammet Murat Cüntay ziyaret ettiler. 
Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 
 

 
 
Standımızı, İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz, Bülent Ecevit Üniversitemizin Rektörü Sayın Prof.Dr. 
Mustafa Çufalı, Milletvekillerimiz Sayın POLAT TÜRKMEN Ahmet Çolakoğlu Hamdi Uçar ile İlimizde 
bulunan kamu kurumlarına ait İl müdürlerimiz ziyarette bulundu. 
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Zonguldak Kömür sporumuzun standını, Valimiz Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Milletvekillerimiz Polat 
Türkmen , Ahmet Çolakoğlu, Hamdi Uçar, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitemizin rektörü Prof.Dr. 
Mustafa Çufalı, Zonguldak Belediye Başkanımız Dr. Ömer Selim Alan, Ak Parti Zonguldak Merkez ilçe 
Başkanı Mükerrem Ayçiçek ile birlikte ziyaret ettik. 
 

 
 
Odamız Üyesi Çiftçi Ali/AliPapila standını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zeki Tosun, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Mercimek ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte ziyaret ettik. 
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Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin demir, Bartın TV ile röportaj 
gerçekleştirdi.Röportajda İlimizde ki mevcut yatırım alanları ve potansiyelleri ile Odamızın çalışmakta 
olduğu projeler hakkında bilgiler verildi. 
 
 

 
 
Zonguldak Dernekleri Federasyonu ( ZONDEF ) ile Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği                  ( 
ZONSİAD ) organizasyonu ile düzenlenen kahvaltı Programına katılım sağladık. 
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9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında gerçekleşen Zonguldak Tanıtım Günleri 
kapsamında Zonguldak Dernekleri Federasyonu ( ZONDEF ) ile Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği ( ZONSİAD ) organizasyonu ile düzenlenen , İlimiz Valisi Mustafa Tutulmaz , Belediye Başkanı 
Ömer Selim Alan, İlçe belediye Başkanlarımız ve İş İnsanlarımızın katılımları ile gerçekleşen kahvaltı 
programına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım 
sağladı. 
Kahvaltı programında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, İlimizde ki Özel 
Sektörün mevcut durumu, Turizm, kültür ve sosyal yaşam da çalışılmakta olan projeler ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odasının İstihdamı artırmak ve sektörel çeşitliliği sağlamak amacı ile çalışmakta 
olduğu projeler ile ilgili haziruna sunum yapıldı. 
 
 
 

 
 
Standımızı İş İnsanlarımız ve Dernek Üyelerimiz ziyaret etti. Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının İstihdamı artırmak ve sektörel çeşitliliği sağlamak amacı ile çalışmakta olduğu projeler ile ilgili 
kendilerine bilgiler verilerek sohbet gerçekleştirildi. 
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Zonguldak Turizm Altyapı Hizmet Birliği (ZONTAB) çatısı altında “Zonguldak Kömür Jeopark İrtibat 
Birimi” Müdürü, Zonguldak Belediyesi Şehir Plancısı Gülsüm Yılmaz’ı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir ve Genel sekreter Muharrem Sarıkaya ziyaret etti. 
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ZONDEF El Sanatları " Üreten Kadınlar " standını, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile ziyaret 
ettik. 
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Standımızı İş İnsanlarımız ve Potansiyel Yatırımcı Adaylarımız ziyaret etti. Ziyarette Başkan Metin Demir 
tarafından yatırımcı adaylarına detaylı olarak Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının İstihdamı artırmak 
ve sektörel çeşitliliği sağlamak amacı ile çalışmakta olduğu projeler ile ilgili bilgiler verilerek sohbet 
gerçekleştirildi. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİNİ DEĞERLENDİRDİK 
 
9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanı Zonguldak Tanıtım Günleri'nde İlimizde 
Sosyal Medya aracılığıyla yayın yapan , Z Haber ile röportaj gerçekleştirdik. 
Röportajda devam eden Zonguldak Tanıtım Günlerini değerlendirdik. 
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9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 
Zonguldaklı Sanatçımız Tansel Karaduman , Avukat Özer İnce ve Hemşehrilerimiz ziyaret etti. Misafirler 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından 
karşılanarak Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapılmakta olan projeler anlatıldı. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
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9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 
Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt ve ekibi ziyaret etti. Misafirler Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanarak Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak yapılmakta olan projeler anlatıldı. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Günleri'de. 
Metin Demir paylaştı  · 11 Aralık, 12:09  · İstanbul  · 
9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 
Kozlu Kaymakamı Hüseyin Ergi ve ekibi ziyaret etti. Kendileri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından misafir edildi. 
Ziyaretlerinden dolayı Sayın Kaymakamımıza  teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 
ÜYEMİZİ ZİYARET ETTİK 
 
Odamızın başarılı üyelerinden olup, birçok ilimizde zincir mağazası bulunan Barrels and Oil firmamızı 
İstanbul’daki iş yerlerinden birinde ziyaret ettik. Firma ortaklarından Ahmet Yılmaz bizleri mevcut 
durum ve gelecek perspektifleri ile ilgili olarak bilgilendirdi. Gerek Türkiye genelinde gerekse 
Zonguldak’ta yapmayı planladıkları yatırımları konuştuk. Odamızın da katkıları ve önderliğinde tekstil 
alanında üretime yönelik bir iş modeli geliştirme konusunda görüş birliğine vardık. İlimizden 
başlattıkları işlerini ulusal boyuta taşıyan işletme sahiplerimiz çok yakın bir gelecekte farklı bir iş 
modeliyle Zonguldak’ta üretime ve istihdama katkı vermeye devam edecekler. Kendileri ile gurur 
duyuyoruz. Ziyaretimizde Ahmet Yılmaz’ın evlatları Hamza ve Furkan Yılmaz’da bizlere eşlik etti. Enerji 
ve perspektifleriyle geleceğin çok başarılı iş insanları olma yolunda olduklarını gördük. Başarılarının 
devamını diliyoruz. 
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Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Hemşerilerimiz Zonguldak Kömürspor standı önünde kuyruk oluşturdu. 
Zonguldak Kömürspor olan ilgi ve sevgi bizleri gururlandırdı. 
 

 
Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Abdurrahman Ada ve ziyaretçilerimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanarak misafir edildi. 
Ziyaretlerinden dolayı Sayın Başkanımıza teşekkür ederiz. 
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Karaelmas Kalkınma Derneği Başkanı (KARAKDER) Metin Kara ve ziyaretçilerimiz Yönetim Kurulu 
Başkanımız Metin Demir ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanarak misafir 
edildi. 
 
 

 
 
Yeniden Refah Partisi İstanbul İl Başkanlığı teşkilatı , Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir ve Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafindan karşılanarak misafir edildi.Kendilerine Odamız 
tarafından çalışmalarına devam edilen projeler hakkında bilgiler verildi. 
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Marmara Kent Konseyi ve İş İnsanları Derneği Genel Başkanı, İç Mimar Dr.Ayşe Yasemin Çetinel ve 
ziyaretçilerimiz , Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya tarafından karşılanarak misafir edildi. Kendilerine Odamız tarafından çalışmalarına devam 
edilen projeler ve Zonguldak’ımız hakkında bilgiler verildi. 
 
 

 
 
Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı ziyaret eden Devrek İlçemizde Faaliyet gösteren Öksüz 
Mermer Sanayi sahibi Sayın Nazmi Öksüz, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanarak misafir edildi. 
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Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı ziyaret eden misafirlerimize ikram ettiğimiz kurabiyelerin 
Üreticisi, Odamız Üyesi Çaylı Kurabiyelerinin sahibi Savaş Çaylı Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir 
ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanarak misafir edildi. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 
 

 
 
Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Odamız Yönetim Kurulu Üyesi , TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Üyesi Ayşen Orhan ve değerli eşi Naci Orhan Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği standını ziyaret etti. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, İSTANBUL YENİ KAPI ZONGULDAK GÜNLERİ'NDE 
BRTV'YE ZONGULDAKIMIZI ANLATTI 
 
 

 
 
ÜYEMİZİ ZİYARET ETTİK 
Zonguldak Tanıtım Günleri için bulunduğumuz İstanbul’da Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yücel 
Mercimek’i İstanbul Sefaköy Armoni Park AVM’deki iş yerinde ziyaret ettik. Zonguldak ve çevre 
illerimizle birlikte ticaretin merkezi konumundaki İstanbul’da da iş yeri açarak ülkemizin ekonomisine 
istihdamına katkı veren üyemizi kutluyoruz. Bu iş yeri ile 16. Şubesini açmış olan üyemizin başarılı 
çalışmalarının devamını diliyoruz. ‘’MERRS’’markasını ulusal bir marka haline getiren üyemizin vizyonu 
ile uluslararası bir marka olma yolundaki gayretlerini takdir ediyor bu yolculukta yanlarında 
olduğumuzu ifade ediyoruz. 
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ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ İÇİN BULUNDUĞUMUZ İSTANBUL’DA TÜRKİYE’NİN İLK 
ELEKTROMOBİLİTE FUARNI ZİYARET ETTİK 
 
Zonguldak’ta hayata geçirmeyi hedeflediğimiz elektromobilite uygulaması ile ilgili olarak bu alanda 
faaliyet gösteren firmalarla görüşmeler yaptık. 
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9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD) Başkan Yardımcısı Erol Nalbant ve hemşerilerimiz 
ziyaret etti. 
 

 
 
 
ZONGULDAK LİMAN BAŞKANI SAYIN AHMET MERT ODAMIZ VE YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 
DEMİR’E İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İSTANBUL'DA 
GERÇEKLEŞEN " ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " İ KAPSAMINDA ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ 
İNSANLARI DERNEĞİ ORGANİZASYONU İLE GERÇEKLEŞEN KAHVALTI PROGRAMINDA KONUŞMA 
YAPTI 
 
 

 
 
ZONGULDAK – ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YATIRIMCI 
TOPLANTISININ İKİNCİSİ YAPILDI 
Zonguldak – Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi Yatırımcı Toplantısının 
İkincisi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz’ ın 
katılımları ile yapıldı. 
Toplantının açılışını yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
Kısaca Sera Organize Sanayi Bölgesi’ nin gelişim sürecinden bahsederek toplantının yapılış amacı ve 
programı hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz “ Nitelikli gıdaya olan ihtiyaç her geçen gün artıyor. Gelecek 
tarımda. Bu anlamda Zonguldak – Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas ( SERA ) Organize Sanayi Bölgesi’nde 
kurulacak teknolojik seralar bu amaca hizmet edecek. Yatırımcılarımızın birlikte hareket ederek ölçek 
ekonomisinden istifade etmeleri çok önemli. Organize Sanayi Bölgemizin alt yapı inşaatı hızla ilerliyor. 
Haziran ayı sonuna kadar alt yapı inşaatının tamamlanacağını ön görüyoruz. Bu bağlamda üst yapıya 
yönelik, üretime yönelik hazırlıklarında şimdiden yapılması gerekiyor. Yatırımcılarımızı tebrik ederim. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir’i gayretlerinden ve 
çalışmalarından dolayı kutluyorum “dedi. 
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Açılış konuşmalarından sonra programa geçildi. Programda ilk sunumları GreenQ Tarımsal Danışmanlık 
Firması yetkilileri Mutlu Akıncı ve İbrahim Yılmaz yaptılar. Konuşmacılar sunumlarında ön fizibilite 
raporunun güncel durumu ve seraların işletilmesi ile ilgili bir model önerisini anlattılar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in moderatörlüğünde ilerleyen 
toplantının devamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Danışman Mühendis Mehmet Zekai Aktan 
Seralarda ısıtma sistemi tasarımı, kurulum süreci ve işletme maliyetleri konusunda katılımcıları 
bilgilendirdi. 
Sera Organize Sanayi Bölgesinin; Tedarik, Üretim, Pazarlama, Ambalajlama, Satış kapsamında ortak 
hareket edilmesi ile ilgili bir model hakkında Mali Müşavir Hasan Kahveci tarafından bir sunum yapıldı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zonguldak Odaları Akademik Danışmanı DoçDr.Ferdi Kesikoğlu UR – 
GE destekleri ve teşviklerle ilgili katılımcıları bilgilendirdi. 
Zonguldak Tarım İl Müdürü Cemalettin Çataklı’nın Tarım Bakanlığı desteklerini anlattığı sunum 
sonrasında, Ziraatbankası Zonguldak Şubesi Müdürü Vural Çapar ziraatbankasının Seralar ile ilgili 
yatırım ve işletme aşamasında ki kredi desteklerini anlattı. Yatırımcıların görüş birliği ile parsel seçimleri 
yapıldı. Onbeş gün sonra yeni bir toplantı yapılarak gelişmelerin değerlendirilmesi kararlaştırıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Sera Organize Sanayi Bölgesi 
yatırımcılarımıza ve sunumları ile önümüzü aydınlatan katılımcılara çok teşekkür ediyorum. Valimiz 
Sayın Mustafa Tutulmaz çalışmalarımızda yanımızda yer alarak bizleri desteklemekte ve süreçleri 
yakından takip etmektedir. Bu toplantımızda da yanımızda olmuş bizlere güç vermiştir. Kendilerine 
teşekkür ediyorum. Çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. İnşallah alt yapı yatırımlarının 
tamamlanmasının ardından 2022 yılı ikinci yarısında üst yapı inşaatlarımıza başlayacağız “dedi. 
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İSTANBUL’DA ÇİFTÇİALİ ÜRÜNLERİNE BÜYÜK İLGİ 
 
İstanbul Yenikapı etkinlik alanında 09-12 Aralık 2021 tarihleri arasında gerçekleşen “Zonguldak Tanıtım 
Günleri “etkinliğine katılan odamız üyesi “Çiftçi Ali “firması büyük ilgi gördü. Tanıtım amacı ile getirdiği 
ürünlerinin tamamının satışını yapan üyemiz, İstanbul ve yurdumuzun diğer illerinde faaliyet gösteren 
birçok işletme ile satış bağlantısı kurdu. 
Ulusal basında ürünlerinin beğenilmesi ile yer buldu. “Çiftçi Ali “firmamızı kutluyor, Başarılarının 
devamını diliyoruz. Kendilerini ihracatçı firmalarımız arasında görmek istiyoruz. 
 
 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE MECLİS 
BAŞKANI ZAFER SAĞLAM İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDILAR 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Rodövanslı Saha İşletmecisi 
Üyelerinin Beklentilerini Görüşmek Üzere Zonguldak Milletvekili Sayın Hamdi Uçar ve Rödevanslı Saha 
İşletmecileri ile Kahvaltıda Bir Araya Geldi. Başkan Demir'e Odamız Meclis Başkanı Zafer Sağlam eşlik 
etti. 
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Demir Toplantıya ilişkin yaptığı açıklamada; “Mayıs 2021’de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın 
Fatih Dönmez ile yaptığımız görüşmenin ardından yapılan çalışmaları kendilerine sunduk. 2014 yılında 
İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun ile oluşan ek maliyet artışlardan kaynaklanan sorunların 
tamamen aşılabilmesi için kanun değişikliği gerektiği konusunda fikir birliğine vardık. 
Yapılacak düzenlemeye son halinin kısa zamanda verilmesinin ardından, Sayın Bakanımızı ziyaret 
ederek, Kanun değişikliği teklifinin Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşınmasını 
kararlaştırdık “ dedi. 
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6698 SAYILI KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU KAPSAMINDA ODAMIZ ÇALIŞANLARININ 
EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR 
Bu kapsamda Kuantum Siber Güvenlik A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı ve Adli Bilişim Uzmanı Tuncay 
Karaman tarafından Odamız Veri Sorumlusu Temsilcisi İrtibat Kişisi Serkan Çelik’e uyum sürecine ilişkin 
eğitim verilmiştir. 
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GELECEK PARTİSİ GENEL BAŞKANI PROF.DR. AHMET DAVUTOĞLU ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, Eşi Dr. Sare Davutoğlu beraberinde Parti 
yöneticileri ve İl Başkanlığı Teşkilatı Üyeleri ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Misafirler Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkan 
Vekilleri Levent Sürmen ile Ömer Faruk Yıldız ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından 
karşılandı. 
Prof.Dr.Ahmet Davutoğlu Zonguldak İli ve Batı Karadeniz Bölgesine yönelik parti projeleri ile ilgili olarak 
bilgilendirmede bulunurken, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir , 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Zonguldak İli ve Batı Karadeniz Bölgesi ile ilgili yürütülen 
projeler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Batı Karadeniz Projesi ve Zonguldak İlinin IPARD 
kapsamına alınması konularında Prof.Dr.Ahmet Davutoğlu’ndan destek istedi. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
” Ziyaretlerinden dolayı Sayın Ahmet Davutoğlu ve Eşi Sare Davutoğlu’na teşekkür ederiz. Kendilerini 
misafir etmekten mutlu olduk” dedi. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇALIŞANLARI İÇİN KVKK FARKINDALIK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Çalışanlarına 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
kapsamında farkındalık eğitimi verildi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kişisel Verilerin Korunması Konunu Kapsamında; 6698 sayılı Kişisel 
verilen Korunması Kanunu kapsamında ZTSO’ bünyesinde, Kişisel Verilerin Korunması Politikasının 
Oluşturulması, Kişisel Veri İşleme Envanterinin Oluşturulması, Aydınlatma Metinlerinin Oluşturulması, 
Başvuru Formunun Oluşturulması, Şirketin Personel Sözleşmelerinin incelenerek KVKK ’ya Uygun Hale 
Getirilmesi, Üçüncü Taraf Sözleşmeleri, Kişisel veri içeren fiziksel ortamların İncelenerek KVKK’ ya 
Uygun Hale Getirilmesi, Personeller İçin Veri Güvenliği Konusunda Eğitim ve Farkındalık Çalışmalarının 
Yapılması, Kurum bünyesinde Personelinin KVKK Kapsamında Günlük İşleyişte Uymaları Gerekli 
Prosedürlerin Anlatılması, Çalışanlar İçin Veri Güvenliği Hükümleri İçeren Disiplin Düzenlemeleri 
Oluşturulması, Silme, Yok Etme veya Anonim Hale Getirme Prosedürlerinin Denetimi ve Kanun 
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kapsamında öngörülen Teknik tedbirlere ilişkin olarak Zonguldak Teknopark bünyemizde bulunan 
Kuantum Siber Güvenlik A.Ş’nin Patentini alıp geliştirmiş olduğu güvenlik duvarı ile teknik tedbirler ve 
KVKK uyum süreci planlanmıştı. 
Bu Bağlamda; Kuantum Siber Güvenlik, Yazılım, İnternet, Bilişim Sistemleri ve Danışmanlık Hiz. San. Tic. 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Adli Bilişim Uzmanı Tuncay Karaman tarafından verilen eğitimde, 
Odamızda İlgili Kanun gereği uygulamaya başlanılan; organizasyon şeması, aydınlatma metinleri, 
aydınlatma metni sertifikası, veri güvenliği politikası, kamera izleme ve görüntü depolama politikası, 
kişisel verilere erişim politikası, kişisel verilerin paylaşılması politikası, kişisel verilerin saklanması, 
imhası ve anonimleştirilmesi politikası, disiplin yönetmeliği,iç tetkik prosedürü, ek protokol , kişisel 
verilerin korunması sözleşmesi, cevap dilekçesi şablonu (kabul) dokümanı, cevap dilekçesi şablonu (red) 
dökümanı, kvkk eğitim katılım formu, santral için ön aydınlatma metni, güvenilir yabancı ülke kriterleri 
dökümanı, erişim yetki matrisi, veri ihlal bildirim formu, veri irtibat kişisi atama yönetim kurulu kararı, 
imha tutanağı, teknik tedbir listesi, iş başvuru formu, kvkk başvuru formu, iç denetim ve risk 
değerlendirme formu, 3. taraf gizlilik sözleşmesi, açık rızalar, veri sorumlusundan veri işleyene aktarım 
taahhütnamesi, verbis kayıt dokümanı, veri envanteri, şemalar (kişi bazlı akış şeması, saklama ortamı 
akış şeması), kvkk zorunlu farkındalık eğitimleri, verbsis portal eğitimi konuları anlatıldı. 
 

 
 
 
ZONGULDAK İL EYLEM PLANI YIL SONU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI’NA KATILDIK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ın Başkanlığında 
gerçekleşen Roman vatandaşlarımıza yönelik Zonguldak İl Eylem Planı yıl sonu değerlendirme 
Toplantısı’na , ilçe Kaymakamları, ilgili Kamu kurum ve kuruluşları yetkilileri ve sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri ile birlikte katılım sağladı. 
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ZONGULDAK DERNEKLERİ FEDERASYONU ( ZONDEF ) GENEL BAŞKANI ZİYA ÖNCAN VE YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİ ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİLER 
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TARIM VE ORMAN BAKANIMIZ SAYIN DR. BEKİR PAKDEMİRLİ ODAMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDE KURULAN 
SERA ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİ ZİYARET ETTİ 
 
Bir dizi ziyaret ve incelemeler de bulunmak üzere ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. 
Bekir Pakdemirli, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz, 
İlimiz Milletvekilleri ve İlgili Kamu Kurumları temsilci ve yöneticileri tarafından karşılandı. 
Odamız önderliğinde kurulan ve alt yapı inşaatları devam eden Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı 
İhtisas ( SERA ) Organize Sanayi Bölgemizi ziyaret eden Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından Organize Sanayi Bölgemiz hakkında bilgilendirildi. 
Organize Sanayi Bölgemizin alt yapı inşaatının 2022 yılı haziran ayı sonunda tamamlanacağını ve 
devamında müteşebbislerimizin üst yapı inşaatına başlayacağını; mevcut parsellerin tamamının 
dolduğunu, Sera Organize Sanayi Bölgesi ikinci etabı içinde yatırımcılarımızın sırada olduğunu ifade etti. 
Sera Organize Sanayi Bölgesi birinci etabında olduğu gibi, ikinci etabında da Sayın Bakanımızın 
desteklerini bekliyoruz dedi. 
Ziyaret ilşişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Metin Demir; “Tarım ve 
Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’ye İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın 
artırılmasına katkı sağlayacak Sera Organize Sanayi Bölgesi projemize vermiş olduğu desteklerden 
dolayı teşekkür ediyor, yapacağımız ikinci etapta da desteklerini bekliyoruz. ”dedi. 
 
 

 
 
 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TARIM VE ORMAN BAKANIMIZ SAYIN DR. BEKİR 
PAKDEMİRLİ KATILIMLARI GERÇEKLEŞEN ZONGULDAK SEKTÖR BULUŞMASI TOPLANTISINA KATILDI 
Bir dizi ziyaret ve incelemeler de bulunmak üzere ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. 
Bekir Pakdemirli’nin teşrifleri ile Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşen, Sektör Buluşması 
Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz, İlimiz 
Milletvekilleri ve İlgili Kamu Kurumları temsilci ve yöneticileri ile birlikte katılım sağladı. 
Zonguldak Sektör Buluşması Toplantısında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir tarafından; Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’den, “İlimiz Çaycuma 
İlçesinde Odamızın önderliğinde kurularak doluluğu %100 ‘e ulaşan ve alt yapı inşaatı devam etmekte 
olan Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi ‘nin. Sırada bekleyen yeni yatırımcılar için 
planlanan yaklaşık 650 dekarlık alan da 2.Etap çalışmalarının bir an önce başlatılması, İlimizin Avrupa 
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Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPARD) kapsamına alınması, İlimiz Gökçebey İlçesinde kurulum 
çalışmalarına devam edilen, Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi’ne orman vasfı olmayan ancak orman 
olarak görünen yaklaşık 40 hektar arazinin dahil edilmesi, Filyos Projesi dahilinde olan Serbest Bölge 
alanındaki eksik kalan taşkın koruma işinin tamamlanması, İlimiz Devrek İlçesi Çaydeğirmeni 
Beldesinde, kurulum çalışmalarına devam edilen, Küçük Sanayi Sitesi alanına ait yaklaşık 4 km’lik taşkın 
koruma işinin yatırım programında öne alınması, İlimizde Deniz Kıyı Bandında Su Ürünleri Kafes 
Balıkçılığı kurulması çalışmalarımız kapsamında, Kafes Balıkçılığı İzin ve Ruhsat İşlerinin bir an önce 
tamamlanması ile Maden Direği Tahsisi Bedeline yeniden düzenleme getirilmesi “ konularında destek 
istedi. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir 
Pakdemirli’ye iletilen konular olumlu karşılandı. Bakan Pakdemirli yaptığı konuşmasında Bakanlık olarak 
Zonguldak’a bugüne kadar yapılan yatırımlar ve projelerle ilgili değerlendirmede bulundu. 2022’de 2 
milyon maliyetle 5 projenin hayata geçirileceğini aktaran Bakan Pakdemirli, kırsal kalkınma müjdeleri, 
akıllı tarım sistemleri ile alt yapı yatırımlarının Zonguldak’ta yapılacağını bildirdi. 
Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’ye İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması 
ve istihdamın artırılmasına katkı sağlayacak olan, başlıklar halinde kendilerine arz ettiğimiz konuları 
olumlu karşıladılar. Kendilerine yaklaşımlarından ve verdiği desteklerinden dolayı şükranlarımı 
sunuyorum “dedi. 
 
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 
MİLLETVEKİLLERİNE TEŞEKKÜR ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Tarım ve Orman Bakanı Dr. 
Bekir Pakdemirli’nin bir dizi incelemelerde bulunmak ve “Zonguldak Sektör Buluşması “toplantısını 
yapmak üzere gerçekleştirdiği Zonguldak ziyaretinin ardından bir açıklama yaparak Zonguldak 
Milletvekillerine teşekkür etti. 
Demir; “ Zonguldak’ta sektörel çeşitliliğin sağlanması adına paydaşlarımızla birlikte projeler 
geliştiriyoruz ve geliştirdiğimiz projeleri hayata geçiriyoruz. 
Tarım , Orman ve Hayvancılık alanlarında ilimizin çok önemli potansiyelleri olmasına karşın bu 
potansiyellerden yeterince istifade edemiyoruz. Tarım, Orman ve Hayvancılık alanında ki 
potansiyellerimizi harekete geçirerek ilimiz ekonomisini büyütme ve istihdamı artırma gayretlerimiz 
devam ediyor. 
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İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik projelerimizden biri olan ve Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansımız ile birlikte yürüttüğümüz Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi 
Bölgemizin altyapı inşaatına 2021 yılı içerisinde başlanılmış olup, 2022 yılı haziran ayı sonunda 
tamamlanması ön görülmektedir. Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’ye saha incelenmesinde Sera 
Organize Sanayi Bölgemiz ile ilgili bilgilendirmede bulunduk. Halen alt yapı inşaatı devam eden Organize 
Sanayi Bölgesinde %100 doluluğa eriştiğimizi ifade ettik. Bu bağlamda sırada bekleyen yatırımcılarımız 
için ikinci etabın yapılmasını talep ettik. Kendileri ikinci etabın başlatılması için talimat verdi. 
Devamında; kurulum çalışmalarını sürdürdüğümüz, yer seçimi yapılmış olan Gökçebey Organize Sanayi 
Bölgemizde incelemelerde bulunuldu. Burada orman vasfı olmayan ama kayıtlarda orman olarak 
görünen alanın Organize Sanayi Bölgesine katılması konusunda destek verdi. Zonguldak İlinin Avrupa 
Birliği Katılım öncesi yardımları (IPARD) kapsamına alınması konusunda olumlu bir yaklaşımda bulundu. 
Filyos ırmağı kıyısında ki sedde çalışmalarının hızlandırılması konusunda destek verdi. Yine önemli 
projelerimizden biri olan su ürünleri ( Kafes Balıkçılığı ) projemizi de kıymetli bulmuş ve desteklediğini 
ifade etmiştir. Bunların yanında Zonguldak İline yönelik olarak 2022 – 2024 yılları için birçok kırsal 
kalkınma desteklerini açıklamıştır. Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’ye destekleri için teşekkür 
ediyorum. 
Odamızın önderliğinde İlimize yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz tüm projelerde gerek proje 
aşamasında gerekse uygulama sürecinde İlimiz Milletvekillerinin desteği bizim için olmazsa olmazdır. 
Milletvekillerimiz Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar tüm projelerimizde yanımızda yer 
almış, bürokratik işlemlerin hızlandırılmasında yardımcı olmuş ve projelerimizi yakından takip 
etmişlerdir. Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli’nin ilimizi ziyareti konusunu da yakın takip 
etmiş, Bakanımızı sektör temsilcileri ile buluşturmuş ve projelerimize desteğini sağlamışlardır. 
Bir kez daha Sayın Milletvekillerimize katkıları ve destekleri için teşekkür ediyor, şükranlarımı 
sunuyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TÜRKİYE ODALAR 
VE BORSALAR BİRLİĞİ MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISINA KATILDI 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Ticaret Bakanımız 
Sayın Mehmet Muş’un teşrifleri ile 28.12.2021 tarihinde gerçekleşen “ Müşterek Konsey Toplantısı “ na 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir katılım sağladı. 
Toplantıda söz alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak 
İlinin ve Batı Karadeniz Bölgesinin kalkınması ve istihdamın artırılmasına yönelik çalışmalar hakkında 
bilgi verirken Batı Karadeniz Bölgesinin (Zonguldak, Karabük, Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu) 
kalkınmada geri kaldığını belirterek, çözümünün Batı Karadeniz İllerini kapsayan (Zonguldak, Karabük, 
Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu) bir kalkınma projesi ilan edilmesi ( BAKAP ) ve bu bölgede kalkınma 
idaresi kurulması olduğunu, 42 İlde geçerli olan IPARD desteklerinden Zonguldak İlinin yoksun oluşunun 
bölgede rekabet edebilirliği düşürdüğünü ve Zonguldak’ta sektörel çeşitliliği sağlama konusunda zorluk 
yaşandığını belirterek , çözümünün Zonguldak İlinin biran önce IPARD kapsamına alınarak IPARD teşvik 
ve desteklerden istenilen düzeyde yararlanabilmesi olduğunu ; Zonguldak’ta Lojistik Merkez eksikliği 
olduğunu, çözümünün ise Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile birlikte fizibilitesi hazırlanmış olan 
Zonguldak Lojistik Merkezinin kurulması için Filyos Serbest Bölgesi olarak belirlenmiş alanın yeniden 
fonksiyonlandırılarak ''Zonguldak Lojistik Merkezi''nin kurulması olduğunu ifade etti. 
Toplantının ardından açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir “İlimizin ve Bölgemizin kalkınması ve istihdamın artmasına yönelik beklentilerimizi, yaşadığımız 
sorunları ve bu sorunların aşılabilmesi için gereken çözüm önerilerimizi, başta teşrifleri ile bizleri 
onurlandıran Ticaret Bakanımız Sayın Mehmet Muş’a, ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na ileterek desteklerini istedik. Öncelikle bu toplantıyı organize ederek bizleri bir 
araya getiren ve beklentilerimizi iletmemizi sağlayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na şükranlarımı sunarım. Sorunlarımızı, çözüm önerilerimizi ve beklentilerimizi 
değerli haziruna ilettik. Bundan sonra ki süreçte, ilgili Bakanlıklar nezdinde takiplerimizi sürdürecek, 
İlimizin ve Bölgemizin kalkınması, istihdamın artması için beklentilerimizi her platformda dile getirmeye 
devam edeceğiz” dedi. 
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ZONGULDAK KÖMÜR JEOPARKI DEĞERLERİ VE ÖNEMİ KONULU KONFERANSI’NA ODAMIZ GENEL 
SEKRETERİ, ZONGULDAK KÖMÜR JEOPARKI DANIŞMA KURULU ÜYESİ MUHARREM SARIKAYA 
KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sezai Karakoç Kültür Merkezi’nde, İlimiz Valisi Sayın Mustafa 
Tutulmaz ve İlgili Kamu Kurum Yöneticilerinin katılımları ile gerçekleşen “Zonguldak Kömür Jeoparkı 
Değerleri ve Önemi Konferansı “na odamız Genel Sekreteri, Zonguldak kömür jeoparkı danışma kurulu 
üyesi Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
Konferansta; UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Doğa Bilimleri İhtisas Komitesi Başkanı, Jeolojik Mirası 
Koruma Derneği Başkanı ve Zonguldak Kömür Jeoparkı Bilimsel Koordinatörü Prof. Dr. Nizamettin 
Kazancı, Zonguldak Kömür Jeoparkı değerlerine yönelik genel değerlendirme ve bilgilendirme 
konularında , Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi , 
Zonguldak kömür jeoparkı danışma kurulu üyesi Prof.Dr. Yeşim Büyükmeriç tarafından; Dünya çapında 
yeni bulguların kayıtları Zonguldak / Gökgöl istifinde: yerkürenin milyonlarca yıl öncesine ait küresel 
iklim krizleri ve toplu yok olmalar konularında, Akdeniz Üniversitesi jeoloji mühendisliği bölümü 
araştırma görevlisi Dr.Koray Koç tarafından ; Sofular Mağarasının iklim değişikliği araştırmalarında 
önemi konularında, Zonguldak Kent Konseyi Başkanı Zonguldak kömür jeoparkı danışma kurulu üyesi 
Prof.Dr.Şenol hakan Kutoğlu tarafından ; bellek yürüyüşleri ve jeolojik miras gezileri ile ilgili tanıtım ve 
davet konularında katılımcılara bilgiler verildi. 
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ZONGULDAK – ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YATIRIMCI 
TOPLANTISI – 3 YAPILDI 
Zonguldak – Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi Yatırımcı Toplantısı – 3, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sera Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Metin Demir , Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı , Sera Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Zekai Kamitoğlu, Sera Organize Sanayi Bölgesi Müdür Vekili Özgür 
Okur, Sera Mekatronik Mühendislik firması yetkilileri ; Serdar Yılmaz, Osman Günaydın, Ozan Güler ile 
Sera Organize Sanayi Bölgesi yatırımcılarının katılımları ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonunda gerçekleşti. 
Toplantıda; Kırsal Kalkınmayı Destekleme Programı Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenme 
süreci, Başvuruların süresinde yapılabilmesi için gerekli olan proje, evrak ve dosyaların hazırlanmasında 
izlenecek yol haritası ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
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ODAMIZ PERSONELİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ METİN DEMİR 
BAŞKANLIĞINDA YAPILDI 
Değerlendirme toplantısında, 2021 yılı faaliyetleri değerlendirilirken, 2022 yılı iş planı gözden geçirildi. 
Demir; “2021 yılında yapılan faaliyetlerle ilgili olarak personele teşekkür ederek, 2022 yılında mevcut 
projelerimizin meyvelerini toplayacak, hep birlikte yeni projelere imza atacağız. Özverili 
çalışmalarınızdan dolayı teşekkür ederim” dedi. 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in personele yeni yıl hediyelerini vermesi ve toplu resim 
çekilmesinin ardından toplantı sona erdi. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ İŞBİRLİĞİ KURULU ( SANTEK ) TOPLANTISINA KATILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İlimiz Valisi Sayın Mustafa 
Tutulmaz’ın başkanlığında zoom ( webinar ) yöntemiyle gerçekleşen “ Sanayi ve Teknoloji İşbirliği 
Kurulu “ ( Santek ) Toplantısına katılım sağladı. 
İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Türkiye Taşkömürü 
Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Muharrem Kiraz, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, Tarım 
İl Müdürü Cemalettin Çataklı ve İlgili Kamu Kurumlarının yöneticileri ve temsilcilerinin katılım sağladığı 
toplantıda; Doğalgazın çıkarılması, iletilmesi, taşınması, ve depolanması sırasında ortaya çıkabilecek 
alternatif sanayi kollarının araştırılarak ilimiz sanayisine entegre edilmesi konuları görüşüldü. 
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ŞİRKET / İŞLETME KURULUŞ VEYA DEĞİŞİKLİK BAŞVURULARINDA ORTAK/YETKİLİ 
OLUNMASINAYÖNELİK KISITLAMA İŞLEMLERİ E – DEVLET ÜZERİNDEN YAPILABİLECEK 
Dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında, www.turkiye.gov.tr üzerinde “Ortak / Yetkili Olunmasına 
Yönelik Kısıtlama İşlemleri (MERSİS) ”e-devlet hizmeti 30.12.2021 tarihinde devreye alındı. 
Vatandaşlar söz konusu hizmeti kullanarak,MERSİS’te başlatılan şirket veya işletme kuruluş yada 
değişiklik başvurularında ortak veya yetkili olarak eklenmelerinin engellenmesini teminen,artık kendi 
e-devlet hesapları üzerinden kimlik numaraları üzerine anlık olarak kısıt koyabilecekler, yine bu hizmeti 
kullanarak daha önce ekledikleri kısıtı kaldırabileceklerdir. 
Bu itibarla, çalıntı yada sahte kimlikle işlem yapılmaya çalışılması gibi durumlarda, kimliğini çaldıran, 
kaybeden veya bu konuda endişe duyan vatandaşlar kendi iradeleri dışında ticaret sicili işlemlerinde 
ortak veya yetkili olarak eklenmelerinin engellenmesi amacıyla dilekçe ile fiziki olarak ticaret sicili 
müdürlüklerine başvurmaları üzerine müdürlüklerce kimlik numaraları üzerine kısıt koyulması 
uygulamasına son verilmiştir. 
Diğer taraftan, MERSİS’te “Kısıtlamalar-Kişi Kısıtlama İşlemleri”alanındaki“Kısıtlama Ekle”butonuyla 
açılan ekranda yer alan kısıtlama türleri arasına “Ortak Olamaz (Yargı)”ve “Yetkili Olamaz (Yargı)” 
kısıtlama türleri eklenmiş olup,bu kısıtlama türleri SADECE yargı organlarınca verilen kararlar 
doğrultusunda kişilerin kimlik numaraları üzerine ortak veya yetkili olunmamasına yönelik kısıt 
koyulması amacıyla kullanılmalıdır. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Bugüne kadar 
vatandaşlarımız, çalıntı, sahte kimlik ve benzeri durumlarda kişilerin iradeleri dışında şirket veya ticari 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.turkiye.gov.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR19Ud6n_mr1fF4Ui8-3YCi1EmSI1kaljT8fVXYiE7hIe5c3PCzXO6qkuTs&h=AT31B8b60Xbs5XvBCxMxPSXeoGgleZgtSUTobr6F-Y-2WyqmBgDYJa3tSD1_u-EgXMjlLP_KUQi9-wr8GNLzYfPhcDsJmq6z2i1ppLJl6m9ITELNPeOPVr4nFN-aoAF_4X6n&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2vX66NCTxpn9dhX-blMtqQ40-MuckJSe7NHjOm6Kfaiwom0_SvgZyFBxxLchwCuXIp-iZjqj5KG_6rKG9YaNYHiR3h2Wxy-2nsBLvF2TlwENoFwaj35hyqfYpAFQCv44YDuq94y9iFG6KNGtq1xdfbpeSoZWIkz608Drt0l5_x21EdlVygOPJU0nQQCCEQao_j0ug-utdxKJs2vgcJ
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işlemlerde ortak / yetkili olarak eklenmelerinin engellenmesi için ticaret sicili müdürlüklerine 
başvurmakta ve müdürlüklerce MERSİS’teki kimlik numaraları üzerine kısıt konulmakta idi. E – devlet 
kapısı üzerinden yapılan yeni düzenleme ile şirket veya ticari işletmelerde ortak/yetkili olunmasının 
engellenmesine yönelik kısıtlama işlemleri , sayesinde kişiler e – devlet kapısı üzerinden kimlik 
numaraları üzerine kısıt koyarak kendi iradeleri dışında şirket ortağı/işletme sahibi veya veya bir şirket 
yada işletmede yetkili olarak eklenmesini engelleyebilecekler. Daha önce fiziki olarak ticaret sicili 
müdürlüklerine başvurulması suretiyle işleme alınan bu talepler artık e-devlet kapısı üzerinden anlık 
olarak kendileri tarafından gerçekleştirilebilecek. Kimlik numarası üzerine daha önce kısıt konulan 
kişiler bir şirkette / işletmede ortak yada yetkili olmak istemeleri durumunda aynı hizmeti kullanarak 
kısıtı kaldırabilecekler “ dedi. 
 
 


